Cuadros de protección
para punto de recarga
de vehículo eléctrico
Acorde a la ITC-BT-52
serie ECO-VE
Diferencial
tipo A
Enchufe

Mando remoto tarjetas RFID
info@toscano.es�� +34 954 999 900Toscano Línea Electrónica, S.L.
Cod. 50021842
Para más información y descargar la
fi cha técnica del producto visite
ECO-VE-PRO
ECO-VE-COMBI
ECO-VE-PRO-S
ECO-VE-COMBI-S
Código Referencia Alimentación Intensidad
10003003 ECO-VE-PRO-2P16T15
Monofásica
230 VAC
16 A
10002932 ECO-VE-PRO-2P20T15 20 A
10003589 ECO-VE-PRO-2P25T15 25 A
10003006 ECO-VE-PRO-2P32T15 32 A
10002933 ECO-VE-PRO-2P40T15 40 A
10003008 ECO-VE-PRO-2P63T15 63 A
10003011 ECO-VE-PRO-4P16T15
Trifásica
 400 VAC
16 A
10003015 ECO-VE-PRO-4P32T15 32 A
10002934 ECO-VE-PRO-4P40T15 40 A
10003019 ECO-VE-PRO-4P63T15 63 A
Código Referencia Alimentación Intensidad
10003070 ECO-VE-COMBI-2P16T15
Monofásica
230 VAC
16 A
10003517 ECO-VE-COMBI-2P20T15 20 A
10003496 ECO-VE-COMBI-2P25T15 25 A
10003071 ECO-VE-COMBI-2P32T15 32 A
10003409 ECO-VE-COMBI-2P40T15 40 A
10003072 ECO-VE-COMBI-2P63T15 63 A
10003106 ECO-VE-COMBI-4P16T15
Trifásica
 400 VAC
16 A
10003073 ECO-VE-COMBI-4P32T15 32 A
10003118 ECO-VE-COMBI-4P40T15 40 A
10003074 ECO-VE-COMBI-4P63T15 63 A
Código Referencia Alimentación Intensidad
10003550 ECO-VE-PRO-2P16T15-S
Monofásica
230 VAC
16 A
10003551 ECO-VE-PRO-2P20T15-S 20 A
10003590 ECO-VE-PRO-2P25T15-S 25 A
10003489 ECO-VE-PRO-2P32T15-S 32 A
10003552 ECO-VE-PRO-2P40T15-S 40 A
10003553 ECO-VE-PRO-2P63T15-S 63 A
10003554 ECO-VE-PRO-4P16T15-S
Trifásica
 400 VAC
16 A
10003491 ECO-VE-PRO-4P32T15-S 32 A
10003555 ECO-VE-PRO-4P40T15-S 40 A
10003556 ECO-VE-PRO-4P63T15-S 63 A
Código Referencia Alimentación Intensidad
10003542 ECO-VE-COMBI-2P16T15-S
Monofásica
230 VAC
16 A
10003543 ECO-VE-COMBI-2P20T15-S 20 A
10003544 ECO-VE-COMBI-2P25T15-S 25 A
10003488 ECO-VE-COMBI-2P32T15-S 32 A
10003545 ECO-VE-COMBI-2P40T15-S 40 A
10003546 ECO-VE-COMBI-2P63T15-S 63 A
10003547 ECO-VE-COMBI-4P16T15-S
Trifásica
 400 VAC
16 A
10003490 ECO-VE-COMBI-4P32T15-S 32 A
10003548 ECO-VE-COMBI-4P40T15-S 40 A
10003549 ECO-VE-COMBI-4P63T15-S 63 A
ECO-VE-  PRO  -2P   25   T15   -S
Nº DE POLOS
2P  - DOS POLOS
4P  - CUATRO POLOS